2020年 11月 11日

報道関係各位

ｅｃｏｂｉｋｅ株式会社

株式会社エンゼル那須白河

ecobikeとエンゼル那須白河、シェアサイクル事業で提携

～エンゼルフォレスト那須白河で、シェアサイクルサービスを開始します～

スマートフォンで簡単に自転車を借りられるシェアサイクルサービスを提供するｅｃｏｂｉｋｅ株式会社（以下ｅｃｏｂ

ｉｋｅ社）とホテルや別荘地を運営している株式会社エンゼル那須白河（以下エンゼル社）は、シェアサイクルサー

ビスに関する業務提携を締結しましたので、お知らせいたします。

【エンゼルフォレスト那須白河】                   【ログプレミアム 木立】

エンゼルフォレスト那須白河の敷地内には宿泊施設やキャンプ場、温泉、プール、ドッグラン等の施設があり

ます。ホテル宿泊者専用のシェアサイクルを設置することで敷地内の移動だけではなく、近隣の観光、近距離の

移動等、様々な用途に合わせて宿泊者の「満足度向上」や、「ホテルの付加価値向上」を目指すことができま

す。

【ｅｃｏｂｉｋｅ社サービスについて】

【ｅｃｏｂｉｋｅ社について】

ｅｃｏｂｉｋｅ社は、シェアサイクルを通して社会課題を解決することを目的に、2009年1月に設立された会社です。

シェアサイクル事業による「社会貢献」だけではなく、マンション等の入居者専用シェアサイクル事業による「物

件の資産価値向上」「入居者の利便性向上」「コミュニティの活性化」等、多くのサービスを手がけています。

Web サイト：https://ecobike.co.jp/

【エンゼル社について】

 エンゼル社は、ありのままの大自然を活かした広大な敷地の中に「コテージ」をはじめとする愛犬と一緒に楽し

める多彩な施設が点在する複合リゾート施設です。 愛犬と一緒に旅をし、大自然の中で楽しむことで、愛犬と

の信頼関係を深め、愛犬ともっともっと仲良くなれるリゾートを目指しています。

Web サイト：http://www.ang-f-ns.com/

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

ｅｃｏｂｉｋｅ株式会社

代表取締役社長 結城 耕造

千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 3 階

Tel： 03-6689-8008  Mail：info@ecobike.co.jp